
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року   Судилків                   № 47 

 
 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок  воєнних дій 

та збройних конфліктів 

 
На підставі Статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

ст.30-1 Закону України «Про Охорону дитинства», підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 

постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, «Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів «(із змінами від 01.06.2023 року), «Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, наказом Міністерства з 

питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України № 309 від 22.12.2022 року 

«Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією» із змінами та доповненнями, подання 

Служби у справах дітей Судилківської сільської  ради від 26.03.2024 року № 01-11/140, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Судилківської сільської ради від  27.03.2024 

року (протокол № 6), розглянувши заяву Маргаринт Олени Володимирівни, _______ року 

народження, від 12.03.2024 року, жительки села _________________, діючи виключно в 

інтересах дітей, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, малолітній Маргаринт Діані Сергіївні, ____________ року народження, 

(свідоцтво про народження: ____________________________, що проживає за адресою: 

_________________, яка зазнала психологічного насильства. 

2.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, малолітньому Маргаринт Микиті Сергійовичу,___________ року народження, 

(свідоцтво про народження: ___________________, що проживає за адресою: 

____________________, який зазнав психологічного насильства. 

           3.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, неповнолітній Гузенко Карині Анатоліївні, __________ року народження, ( 

свідоцтво про народження: ___________________, що проживає за адресою: 

_________________, яка зазнала психологічного насильства. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей Оксану ФЕДОРЧУК. 

 

        

            Сільський голова                                                                                     Тетяна КОТИК 


